
Radzyń Podlaski, dnia 07.03.2024r.

OPS.8122.01.2024.LJ.

Zamawiający:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Warszawska 32
21-300 Radzyń Podlaski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DLA CZĘŚCI NR: 2, 4, 7, 9, 13.

Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie specjalistycznych
usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  w  miejscu  ich  zamieszkania
– świadczeniobiorców Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyniu Podlaskim”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 2021r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich
Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 2:

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez:
Kamil Chmielarski, 21-300 Radzyń Podlaski

Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na  podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w
rozdz.  XIV SWZ, tj.  cena (C) – waga 60% i  doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej  do
realizacji zamówienia (D) – waga 40%

Wybrana oferta, jako najkorzystniejsza dla tej części zamówienia, w ocenie uzyskała największą
ilość punktów i spełnia wymagania Zamawiającego.

Wybrany Wykonawca spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu opisane  w SWZ,  nie
zachodzą  wobec  niego  podstawy  wykluczenia  z  postępowania,  a  złożona  oferta  nie  podlega
odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert oraz punktację przyznaną ocenianym ofertom przedstawia poniższe
zestawienie:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są

miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty

Cena oferty Ilość punktów w
kryterium oceny
ofert – Cena –

60,00

Doświadczenie
zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia

Ilość punktów w
kryterium oceny

ofert –
Doświadczenie

zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia –

40,00

Łączna ilość
punktów

1 Fizjoter-Rehabilitacja Medyczna 
Fijewska Halina 
21-300, Radzyń Podlaski

70,00 54,86 Powyżej 2 lat 40 94,86

2 Kontraktor Sp. z o.o. 
60-446 Poznań

Oferta odrzucona

6 Kamil Chmielarski 
21-300 Radzyń Podlaski

64,00 60 Powyżej 2 lat 40 100,00

9 FizjoEther Piotr Wieczorek 
21-560 Międzyrzec Podlaski

Oferta odrzucona



II. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 4:

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez:
Kamil Chmielarski, 21-300 Radzyń Podlaski

Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na  podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w
rozdz.  XIV SWZ, tj.  cena (C) – waga 60% i  doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej  do
realizacji zamówienia (D) – waga 40%

Wybrana oferta, jako najkorzystniejsza dla tej części zamówienia, w ocenie uzyskała największą
ilość punktów i spełnia wymagania Zamawiającego.

Wybrany Wykonawca spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu opisane  w SWZ,  nie
zachodzą  wobec  niego  podstawy  wykluczenia  z  postępowania,  a  złożona  oferta  nie  podlega
odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert oraz punktację przyznaną ocenianym ofertom przedstawia poniższe
zestawienie:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są

miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty

Cena oferty Ilość punktów w
kryterium oceny
ofert – Cena –

60,00

Doświadczenie
zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia

Ilość punktów w
kryterium oceny

ofert –
Doświadczenie

zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia –

40,00

Łączna ilość
punktów

1 Fizjoter-Rehabilitacja Medyczna 
Fijewska Halina 
21-300, Radzyń Podlaski

70,00 54,86 Powyżej 2 lat 40 94,86

6 Kamil Chmielarski 
21-300 Radzyń Podlaski

64,00 60 Powyżej 2 lat 40 100,00

I  II  . WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 7:

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:
Fizjoter-Rehabilitacja Medyczna Fijewska Halina, 21-300 Radzyń Podlaski
Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na  podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w
rozdz.  XIV SWZ, tj.  cena (C) – waga 60% i  doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej  do
realizacji zamówienia (D) – waga 40%

Wybrana oferta, jako najkorzystniejsza dla tej części zamówienia, w ocenie uzyskała największą
ilość punktów i spełnia wymagania Zamawiającego.

Wybrany Wykonawca spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu opisane  w SWZ,  nie
zachodzą  wobec  niego  podstawy  wykluczenia  z  postępowania,  a  złożona  oferta  nie  podlega
odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert oraz punktację przyznaną ocenianym ofertom przedstawia poniższe
zestawienie:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są

miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty

Cena oferty Ilość punktów w
kryterium oceny
ofert – Cena –

60,00

Doświadczenie
zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia

Ilość punktów w
kryterium oceny

ofert –
Doświadczenie

zawodowe osoby
wyznaczonej do

Łączna ilość
punktów



realizacji
zamówienia –

40,00

1 Fizjoter-Rehabilitacja Medyczna 
Fijewska Halina 
21-300, Radzyń Podlaski

70,00 60 Powyżej 2 lat 40 100,00

I  V. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 9:

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez:
Kamil Chmielarski, 21-300 Radzyń Podlaski
Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na  podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w
rozdz.  XIV SWZ, tj.  cena (C) – waga 60% i  doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej  do
realizacji zamówienia (D) – waga 40%

Wybrana oferta, jako najkorzystniejsza dla tej części zamówienia, w ocenie uzyskała największą
ilość punktów i spełnia wymagania Zamawiającego.

Wybrany Wykonawca spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu opisane  w SWZ,  nie
zachodzą  wobec  niego  podstawy  wykluczenia  z  postępowania,  a  złożona  oferta  nie  podlega
odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert oraz punktację przyznaną ocenianym ofertom przedstawia poniższe
zestawienie:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są

miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty

Cena oferty Ilość punktów w
kryterium oceny
ofert – Cena –

60,00

Doświadczenie
zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia

Ilość punktów w
kryterium oceny

ofert –
Doświadczenie

zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia –

40,00

Łączna ilość
punktów

1 Fizjoter-Rehabilitacja Medyczna 
Fijewska Halina 
21-300, Radzyń Podlaski

70,00 54,86 Powyżej 2 lat 40 94,86

2 Kontraktor Sp. z o.o. 
60-446 Poznań

Oferta odrzucona

6 Kamil Chmielarski 
21-300 Radzyń Podlaski

64,00 60 Powyżej 2 lat 40 100,00

9 FizjoEther Piotr Wieczorek 
21-560 Międzyrzec Podlaski

Oferta odrzucona

V. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla części 13:

Wybrana została oferta nr 7 złożona przez:
Anna Niewęgłowska, 21-300 Radzyń Podlaski

Wyboru najkorzystniejszej  oferty dokonano na  podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w
rozdz.  XIV SWZ, tj.  cena (C) – waga 60% i  doświadczenie zawodowe osoby wyznaczonej  do
realizacji zamówienia (D) – waga 40%

Wybrana oferta, jako najkorzystniejsza dla tej części zamówienia, w ocenie uzyskała największą
ilość punktów i spełnia wymagania Zamawiającego.



Wybrany Wykonawca spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu opisane  w SWZ,  nie
zachodzą  wobec  niego  podstawy  wykluczenia  z  postępowania,  a  złożona  oferta  nie  podlega
odrzuceniu.

Zestawienie złożonych ofert oraz punktację przyznaną ocenianym ofertom przedstawia poniższe
zestawienie:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są

miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty

Cena oferty Ilość punktów w
kryterium oceny
ofert – Cena –

60,00

Doświadczenie
zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia

Ilość punktów w
kryterium oceny

ofert –
Doświadczenie

zawodowe osoby
wyznaczonej do

realizacji
zamówienia –

40,00

Łączna ilość
punktów

2 Kontraktor Sp. z o.o. 
60-446 Poznań

Oferta odrzucona

3 Gabinet Terapeutyczny Sensorek 
Jolanta Samsonowicz
21-300 Radzyń Podlaski

Oferta odrzucona

5 Gabinet Logopedyczny 
Małgorzata Pawelec 
21-300 Radzyń Podlaski

100,00 42 Powyżej 2 lat 40 82,00

7 Anna Niewęgłowska 
21-300 Radzyń Podlaski

70,00 60 Powyżej 2 lat 40 100,00


		2024-03-07T14:41:28+0100




